
K E G I S T R E H I N G S T I D E N D E  
F O R  V A R E -  O G  F Æ L L E S M Æ R K E R  

Tidenden udgives af direktøren for patent- og varemærke
væsenet, København, og indeholder bekendtgørelse af regi
strerede varemærker, fa'llesmærker, kommunevåben og 
-segl samt fornyelser, udslettelser, overdragelser og andre 
ændringer i stedfundne registreringer. - Abonnementspri
sen for årgangen er 100 kr. AJjonnement modtages af alle 
postkontorer. I direktoratet for patent- og varemærkevæse
net, København, sælges enkelte numre for en pris af 1 kr. 
for hvert påbegyndt antal 4 sider, nummeret indeholder. 

Nr. 35 A 

87. årgang 

1966 

29. septbr. 

Bekendtgørelse af mærker anmeldt til registrering 

Eventuelle indsigelser mod registreringen må fremsendes 
inden 2 måneder fra bekendtgørelsesdagen 

VAREMÆRKER 

A 218/63 Anmeldt den 18. januar 1963 kl. 12,16 

Rex Chainbelt Inc., fabrikation og handel, 4701, West Greenfield Avenue, 
Milwaukee, Wisconsin, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 6: sprøjtemundstykker af metal, kæder og kædehjul (ikke til køre
tøjer), beholdere af metal, herunder beholdere af metal til opbevaring af tørre-
råmaterialer i form af massegods og med åbninger til udtømning af forud 
bestemte vægtmængder heraf, skydedøre af metal, forme af metal til støbning 
af cementfliser, remskiver, opbevaringskasser af metal, 
klasse 7: akselkoblinger til maskiner, herunder brudstiftnav, drivaksler til 
maskiner, apparater til blanding, røring og vibrering af beton, apparater til 
pumpning, transport, fordeling og sprøjtning af beton, maskiner til spred
ning, planering, udjævning og færdiggørelse af beton, sprøjtemaskiner til re-
parationsbeton, vare-, pakke- og styrtgodstransportører, -fremføringsanord-
ninger og -elevatorer, transportbånd til optagning og udtømning af tørre rå
materialer i form af massegods, elevatorspande, pumper (ikke indeholdt i 
andre klasser) til væsker og til halvtflydende og halvfaste materialer, sigter 
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(maskindele) til fjernelse af faste dele fra vand, rystesigter (maskindele) til 
brug i forbindelse med sand, grus eller andre faste materialer, bundfæld-
nings-, samle-, fjernelses-, vaske-, flokkulations- og agglomereringsmaskiner 
til brug ved væskeklaring og vandbehandling, apparater til knusning, søn
derdeling, formaling og affaldsdestruktion, apparater til planering og nivel
lering af vejunderlag (forud for betonpåfyldning), maskiner til oprivning 
og stampning af jord, remskiver og mellemhjul til maskiner, aksellejer, støtte
lejer, tandhjul og tandhjulsforbindelser, kardanled, 
klasse 9: apparater til indstilling af transportbånd efter materialernes vægt, 
klasse 11: væskeseparerings- og væskerensningssystemer. 

A 3399/63 Anmeldt den 24. september 1963 kl. 12,56 

CIPAX-PLASTIC 
Firmaet I. G. Jakobsen, fabrikation og handel. Nørrevoldgade 90, København, 

klasse 1: plastic i rå tilstand i form af pulver, væske eller masse, bindemid
ler med plastic som hovedbestanddel til industriel brug, klæbeniidler af pla
stic til industriel brug, 
klasse 2: maling og lak fremstillet helt eller hovedsagelig af plastic, 
klasse 7: maskindele fremstillet af plastic, drivremme af plastic (dog ikke 
til køretøjer), 
klasse 8: håndværktøj i form af køller, skovle og murskeer fremstillet af 
plastic, skolæster af plastic til brug for skomagere, 
klasse 9: radio- og fjernsynsapparater, grammofoner, båndoptagere, fotogra
fiapparater, kikkerter, mikroskoper, filmsapparater, regnemaskiner, kontrol
apparater, ildslukningsapparater, signalapparater, vægte, måleapparater, liv-
redningsapparater, møntautomater, alarmapparater, analyseapparater, anten
ner, automatiske afbrydere, barometre, briller, elektriske tændere, elektriske 
støvsugere, elektriske bonemaskiner til husholdningsbrug, dykkerudstyr, 
elektronrør, elektriske skilte, fjernskrivere, tilbehør til fotografiapparater 
(ikke batterier og ikke indeholdt i andre klasser), grammofonplader, elektri
ske kontakter, fotokopieringsapparater, belyste films, elektriske ledninger, 
lommelampehylstre, alle de ovennævnte varer for så vidt de er fremstillet af 
plastic eller med væsentlig anvendelse af plastic, 
klasse 10: bandager (ikke indeholdt i andre klasser), massageapparater, bå
rer til sygetransport, sprøjter til medicinsk brug, bideringe til småbørn, medi
cinske og veterinære apparater, kunstige lemmer og buster, sygebækkener, 
ortopædiske bælter, beholdere til medicin, drænrør til lægebrug, dupsko til 
krykker, forstøvere til medicin, luftmadrasser til brug for syge, indlæg til 
fodtøj til støtte for svangen, inhallationsmasker, kanyler, irrigatorer (hygi
ejniske) katetere, kirurgiske skinner, sårklemmer, kunstige tænder og øjne, 
luftpuder, vandmadrasser, narkosemasker, medicinskeer, mundkurve, narre
sutter, ortopædiske apparater, spændetrøjer, stativer til røntgenrør, steto
skoper, svangerskabsbælter, transportable vaskestel, alle disse varer for så 
vidt de er fremstillet helt eller i væsentlig grad af plastic, 
klasse 11: sanitetsinstallationer og ekspansionsbeholdere fremstillet helt el
ler hovedsagelig af plastic, 
klasse 12: dele og tilbehør (ikke indeholdt i andre klasser) helt eller hoved
sagelig fremstillet af plastic, til køretøjer, skibe og luftfartøjer. (Registrerin
gen omfatter ikke ventiler), 
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klasse 13: dele af plastic til fyrværkerigenstande, 
klasse 16: kontorartikler af plastic (dog ikke møbler), klæbemidler af plastic 
til papirvarer, instruktions- og undervisningsmateriale helt eller delvis frem
stillet af plastic (dog ikke apparater), spillekort af plastic, tryktyper og kli
chéer af plastic, artikler af plastic til brug for kunstnere, bogbind af plastic, 
klasse 17: slanger fremstillet af plastic, 
klasse 18: læderimitationer af plastic samt varer fremstillet af dette mate
riale og ikke indeholdt i andre klasser, kufferter og rejsetasker af plastic, 
paraplyer og parasoller af plastic, sadelmagervarer af plastic, 
klasse 19: byggesten af plastic, pyntefliser af plastic, figurer af plastic til 
bygningsbrug, paneler, dørrammer, vindues-rammer alt fremstillet af plastic, 
sikkerhedsglas til bygningsbrug, køkkenvaske af plastic, jalousier af plastic, 
(bygningsdele), rør af plastic, fuglebade af plastic (bygninger), tagbelæg-
ningsmateriale af plastic, gulvbelægningsmateriale af plastic, 
klasse 20: møbler helt eller hovedsagelig fremstillet af plastic, spejl- og bil
ledrammer af plastic, varer af plastic (ikke indeholdt i andre klasser), behol
dere og kar af plastic (ikke indeholdt i andre klasser), 
klasse 21: små husholdnings- og køkkenudstyrsartikler helt eller hovedsage
lig fremstillet af plastic, plastickamme, børster af plastic, redskaber til ren
gøringsformål-helt eller hovedsagelig fremstillet af plastic, skoblokke (ud-
videre) af plastic, 
klasse 22: reb, liner, net og snore af plastic, markiser, telte og presenninger 
af plastic, polstringsmateriale af plasticskum, 
klasse 24: bordduge og gardiner af tekstillignende jjlastic, forhæng af tekstil-
lignende plastic, 
klasse 25: beklædningsgenstande helt eller hovedsagelig fremstillet af plastic 
(dog ikke fodbeklædning), 
klasse 27: tæpper og måtter af plastic, gulvbelægningsmateriale af plastic, 
vægbeklædningsmateriale af plastic, 
klasse 28: spil, legetøj, gymnastik- og sportsartikler helt eller hovedsagelig 
fremstillet af plastic (dog ikke beklædningsgenstande), julepynt af plastic, 
klasse 37. 

A 369/65 Anmeldt den 30. januar 1965 kl. 11,27 

VR/WESSON 
Fansteel Metallurgical Corporation, a corporation of the State of New York, 
fabrikation og handel, 1, Tantalum Place, North Chicago, Illinois, U.S.A., 
fuldmægtig; Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 6, herunder skruestikker, hårdmetalemner og mellemlæg til skære
værktøj, legeringer af hærdede eller tungtsmeltelige metaller og hårdmetaller 
af hærdede eller tungtsmeltelige metaller i form af bånd, strimler, blokke, 
rå emner, indlæg, stave, stænger, rør, skiver, plader, kuglegreb og kugler i 
standardform og i særlige udtormninger efter mål, korrosionsbestandige og 
slidbestandige materialer af metal, karbid eller wolfram, 
klasse 7: værktøj og dele af værktøj til bearbejdning og skæring af metal, 
træ, horn, ben og hård plastic, nemlig dreje- og formeværktøj, shaping- og 
fræseværktøj, fræsere, ende- og kantskæreværktøj til bearbejdning af træ, 
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metal eller hård plastic, boreværktøj, remskive- og udkehlingsværktøj, skære
værktøj til brug ved bearbejdning af metal, træ eller hård plastic, valsedreje-
værktøj, murværksbor, tandkantede hårdmetalendefræsere, kehle- og valse-
skæreblade, mineredskaber, trækskiver til metaltråd, presseskiver og stolle
skiver, perforeringsredskaber, tapbor, fatninger til brug ved fastspænding af 
skæreredskaber og fræseredskaber, retningsstoller, kærnebor, slagboreværk
tøj og pinoler, knuse- og slibemaskiner, fræsedorne, værktøjsholdere samt 
reservedele til værktøj sholdere, alt i form af maskinværktøj eller dele til 
maskin værktøj, 
klasse 8: fræsere, skæreværktøj samt ende- og kantskæreværktøj til brug 
ved bearbejdning af træ, metal eller hård plastic, rivaler, skrabere, mur
værksbor, ridse- og brækdorne, mineredskaber i form af slidindsatser til 
brug ved boring i sten, perforeringsredskaber, tapbor, boreværktøj, forsæn-
kere, kærnebor, fræsedorne, alt i form af håndværktøj. 

A 853/64 Anmeldt den 10. marts 1964 kl. 12,49 

COLBOND 
Colviiles Limited, fabrikation, 195, West George Street, Glasgow C. 2, Skot
land, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 6, herunder armeringsstænger, -barrer og -stave af uædelt metal og 
med høj styrke. 

A 1128/64 Anmeldt den 3. april 1964 kl. 13,03 

SEAGRAM'S V.O. 
Joseph E. Seagram & Sons Limited, a corporation organized and existing 
under the laws of Canada, fabrikation, 1430, Peel Street, Montreal, Canada, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 33: whisky. 

A 1349/65 Anmeldt den 8. april 1965 kl. 12,48 

ARPAK 
ARBED Aciéries Réunies de Burbach-Eich-Dudelange Société Anonyme Divi
sion: Clouterie et Tréfilerie des Flandres, fabrikation og handel, Gentbrugge-
lez-Gand, Belgien, 
mærket er i henhold til anmeldelse af 8. april 1965 registreret i Gent under 
nr. 4828 for nedennævnte varearter, 
fuldmægtig: Skandinavisk Patent Bureau v/ Frode Larsen, København, 

klasse 7: afspolingsmekanisme til metaltrådsspoler til tilførsel af metaltråd 
til maskiner til kontinuerlig svejsning. 
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A 3334/64 Anmeldt den 29. september 1964 kl. 12,37 

SILASTIC 
Dow Corning Corporation, fabrikation og handel, Midland, Michigan, U.S.A., 
fuldmægtig; Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 1: elastomere præparater til industriel brug i form af organiske sili-
cium-oxyd-polymere (ikke til bygningsbrug). 

Etablissements Louis Lepoutre et Cie., Société Anonyme, fabrikation af og 
handel med tekstilvarer, 33, Rue des Lignes, Roubaix (Nord), Frankrig, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 23: tråd og garn, 
klasse 24: tekstilmetervarer af uld, bomuld, silke og kunststoffer, sengelin
ned, håndklæder, flagdug, filt og gaze, 
klasse 25: overtøj og undertøj til mænd, damer og børn, herunder korset-
varer, fodtøj, 
klasse 27: linoleum og tapeter af papir og træ. 

A 491/65 Anmeldt den 8. februar 1965 kl. 12,50 

Deutsche Linoleum-Werke Aktiengesellschaft, fabrikation og handel, 712 
Bietigheim/Wiirtt., Forbundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 27: gulvbelægning af linoleum eller linoleumlignende materiale samt 
af plastic eller af papir eller forædlet pap. 

A 1857/65 Anmeldt den 20. maj 1965 kl. 10,09 

American Cyanamid Company, a corporation of the State of Maine, fabrika
tion, Wayne, New Jersey, U.S.A., 
fuldmægtig; Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 5: ligaturer, 
klasse 10: kirurgiske, medicinske, dentale og veterinær-medicinske instru
menter og apparater, suturer. 

A 372/65 Anmeldt den 30. januar 1965 kl. 11,45 

DELIFLEX 

DERMALON 

å 
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A 701/65 Anmeldt den 19. februar 1965 kl. 13,04 

VIPRES 
Pedershaab Maskinfabrik A/S, fabrikation og handel, Brønderslev, 

klasse 7: maskiner til fremstilling af varer med cement eller ler som basis, 
såsom færdig-fabrikerede rør, sten eller blokke, tilbehør (ikke indeholdt i 
andre klasser) til og dele af sådanne maskiner. 

A 729/65 Anmeldt den 23. februar 1965 kl. 9,01 

DIM 
Technopol Packers A/S, fabrikation, Lyngbyvej 11, København, 

klasse 25: strømper. 

A 2647/65 Anmeldt den 23. juli 1965 kl. 12,31 

TAPPER 
Reynolds Metals Company, fabrikation, 6601, Broad Street Road, Henrico 
County, Richmond Post Office, Virginia, U.S.A., 
fuldmægtig; Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 6: hule metaltrykbeholdere til transport og aftapning af drikkevarer. 

A 3565/65 Anmeldt den 5. oktober 1965 kl. 12,42 

SIMBA 
A/S Hygæa, Kristensen-Elsøe's Farve- og Lakfabriker, fabrikation og handel, 
Aalborg, 

klasse 2. 

A 4258/65 Anmeldt den 24. november 1965 kl. 9,12 

COMFAC 
Ewald Andersen Murer-, Ingeniør- & Entreprenørfirma A/S, entreprenørvirk
somhed, Ndr. Ringvej 5, Nykøbing F., 

klasse 6: facadeelementer af træ kombineret med eller beklædt med alumi
nium, kobber og overfladebehandlede metalplader, 
klasse 19: facadeelementer af træ kombineret med eller beklædt med alumi
nium, kobber, glas, overfladebehandlede plader, asbestcementplader, plastic 
og andre kunststoffer samt med isolationsmaterialer. 



A1296/65 

H A R T W A L L  

SODA.'WaTER 

fri/e^cce  ̂

Helsinki — Helsingfors 

Oy Hartwall Ab, fabrikation af og handel med mineralvand og læskedrikke, 
Helsingfors 13, Kånala, Finland, 
mærket er udført i farver, 
fuldmægtig; Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 32. 

A 4476/65 Anmeldt den 8. december 1965 kl. 12,54 

PANAPOL 
Pan American Petroleum Corporation, a corporation of the State of Delaware, 
fabrikation, Pan American Building, Tulsa, Oklahoma, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 1: kulbrinte-polymerer til industriel brug, syntetiske harpikser i form 
af tunge væsker, 
klasse 4: tørrende eller halvtørrende olier. 

A 57/66 Anmeldt den 6. januar 1966 kl. 11,57 

NIBODUR 
Farbenfabriken Bayer Aktiengesellschaft, fabrikation, 509 Leverkusen, For
bundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 1: kemiske produkter til strømløs fornikling af metaller og kunst
stoffer. 
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A 3869/65 Anmeldt den 28. oktober 1965 kl. 9,39 

DANAFLEX 
Jacob Holm & Sønner A/S, fabrikation, Reberbanegade 3, København, 

klasse 22: tovværk fremstillet af strakt polypropylenfilm. 

A 4143/65 Anmeldt den 16. november 1965 kl. 12,30 

MOLLONA 
A/S Dansk Shell, fabrikation og handel, Kampmannsgade 2, København, 

klasse 1: kemiske produkter til brug i landbrug, havebrug og skovbrug, kun
stig og naturlig gødning. 

A 56/66 Anmeldt den 6. januar 1966 kl. 11,56 

AGLUTON 
The Denver Chemical Manufacturing Company, a corporation of the State of 
Colorado, fabrikation, 35, Commerce Road, Stamford, Connecticut, U.S.A., 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Go., København, 

klasse 5: et diagnostisk reagensmiddel. 

A 799/66 Anmeldt den 26. februar 1966 kl. 9,02 

[H i^j I 
Gram Tæppefabrik A/S, fabrikation, Gram, 

klasse 27: tæpper. 

A 941/66 Anmeldt den 8. marts 1966 kl. 12,59 

VOLEMETRON 
Miles Laboratories, Inc., a corporation of the State of Indiana, fabrikation, 
1127, Myrtle Street, Elkhart, Indiana, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 10, herunder særlig måleinstrumenter til blodvolumen og tilbehør 
hertil (ikke indeholdt i andre klasser). 
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A 628/66 Anmeldt den 15. februar 1966 kl. 12,33 

ValvqlinE 
Ashland Oil & Refining Company, fabrikation, 1409, Winchester Avenue, 
Ashland, Kentucky, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Hofmaii-Bang & Boutard, København, 

klasse 2: præparater til forhindring af rust og korrosion i motorer og ma
skiner samt på metaloverflader (registreringen omfatter ikke farvestoffer), 
klasse 4: olie til industrielle formål, smøremidler, brændstoffer og belys-
ningsstoffer, som alle fremstilles af petroleumsprodukter eller syntetiske 
produkter eller en forbindelse heraf. 

A 1888/66 Anmeldt den 10. maj 1966 kl. 12,54 

The Diners' Club, Inc., a Corporation of the State of New York, forlagsvirk
somhed samt financierings- og kreditvirksomhed, 10, Columbus Circle, New 
York, N.Y., U.S.A., 
fortrinsret er begært fra den 28. januar 1966, på hvilken dag den første an
meldelse af mærket er indleveret i U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 16: et periodisk tidsskrift. 

A 1387/66 Anmeldt den 4. april 1966 kl. 12,38 

Société Anonyme Eugéne-Gallia, handel, 9, Rue d'Athenes, Paris, Frankrig, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 3: sæbe, parfumerivarer, æteriske olier, kosmetiske præparater, hår
vand, skønhedsmidler, 
klasse 5: præparater og produkter til hygiejniske formål (ikke indeholdt i 
andre klasser). 

A 1835/66 Anmeldt den 7. maj 1966 kl. 9,07 

Strand Scandinavia Limited A/S, handel, Kronprinsessegade 36, København, 

klasse 5: medicin til behandling af hypertension. 

SIGNATURE 

KERZO 

DANIPAX 
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A 918/66 Anmeldt den 8. marts 1966 kl. 9 

CHURCHILL 
Firmaet E. Nobel, fabrikation og handel, Prinsessegade 62, København, 

klasse 34: cigarer og cerutter. 

A 931/66 Anmeldt den 8. marts 1966 kl. 12,49 

ADUMEX 
A/S Dumex (Dumex Limited), fabrikation og handel, Prags Boulevard 37, 
København, 

klasse 5: lægemidler til behandling af infektioner, af forstyrrelser i central
nervesystemet og det autonome nervesystem, lægemidler til behandling af 
blodsygdomme, antipyretika, lægemidler til behandling af hudsygdomme og 
lidelser i slimhinderne, lægemidler til behandling af forstyrrelser i luftvejene, 
i mave- og tarmkanal, vitaminpræparater, enzjTiipræparater til medicinske 
formål, antikonceptionelle midler, veterinær-medicinske præparater samt 
præparater til sundhedspleje, diætetiske præparater til børn og syge, plastre 
og forbindstoffer, materiale til tandplombering og til tandaftryk, desinfek
tionsmidler, præparater til udryddelse af ukrudt og skadedyr. 

A 1453/66 Anmeldt den 13. april 1966 kl. 9 

Maskinfabriken GERNI v/ Gert Nielsen, fabrikation. Mariagervej 201, Ran
ders, 

klasse 7: damprenseanlæg, 
klasse 11: dampgeneratorer. 

A 2017/66 Anmeldt den 21. maj 1966 kl. 9,02 

BILO 
Firmaet Bilo v/ Gerhard Kirk Kristiansen, fabrikation og handel, Munkegade 
8, Kolding, 

klasse 28. 
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A 1431/66 Anmeldt den 6. april 1966 kl. 12,48 

CELLO-MAID 
Suid-Afrikaanse Droevrugte Kooperasie Beperk, fabrikation og handel, 11, 
Main Read, Wellington, Cape Provinsen, Den sydafrikanske Republik, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 29: tørrede og dehydrerede frugter og grøntsager, frugt- og grøntsags-
konserves, glacerede og frosne frugter. 

A 1479/66 Anmeldt den 14. april 1966 kl. 13,02 

Aktieselskabet De forenede Bryggerier, bryggeri, Strandvejen 50, Hellerup, 

klasse 1: et invertaseholdigt hjælpemiddel til brug ved fremstilling af kon
fekturevarer samt af bageri- og konditorivarer, 
klasse 30. 

Celanese Corporation, fabrikation og handel, 522, Fifth Avenue, New York 36, 
N.Y., U.S.A., 
fuldmægtig: Th. Ostenfeld Patentbureau A/S, København, 

klasse 1: træmasse, plastic i form af pulvere, pastaer, væsker, emulsioner, 
dispersioner og granulater til industrielle formål, kemiske produkter til in
dustrielle og videnskabelige formål, til landbrugs- og havebrugsøjemed samt 
til skovbrug, bindemidler til industrielle formål og kunstharpikser, 
klasse 2: maling, fernis, lak og farvestoffer, 
klasse 4: petroleumsbrændstoffer, smøreolier og -fedtstoffer, 
klasse 17: plastic i form af folier, blokke og stænger til industrielle formål, 
isoleringsmaterialer, 
klasse 18: læder og læderimitationer samt varer fremstillet af disse mate
rialer (ikke indeholdt i andre klasser), 
klasse 20: varer fremstillet af plastic (ikke indeholdt i andre klasser), 
klasse 22: stabelfibre, reb og ubearbejdet fibermateriale, blår, 
klasse 23: filamenter til syning, vævning, strikning og knytning, tråd og 
garn, 
klasse 24: vævede, strikkede metervarer, tyll, 
klasse 25: beklædningsgenstande, 
klasse 27: gulvbelægningsmaterialer, 
klasse 31: træstammer, råt tømmer. 

INVERTAN 

A1830/66 Anmeldt den 7. maj 1966 kl. 9,02 
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A 1633/66 Anmeldt den 26. april 1966 kl. 12,32 

UROMIRON 
Bracco Industria Chimica S.p.A., fabrikation og handel, Via E. Folli, 50, Mi
lano, Italien, 
fuldmægtig; Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 5: et røntgenkontrastmiddel. 

A 1651/66 Anmeldt den 27. april 1966 kl. 9,17 

PROSTAR 
Eastman Kodak Company, fabrikation, 343, State Street, Rochester 4, New 
York, U.S.A., 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 1: fotografiske kemikalier og lysfølsomme materialer til fotografisk 
brug, 
klasse 9: fotografiske fremkaldelsesapparater og -instrumenter. 

A 2029/66 Anmeldt den 23. maj 1966 kl. 12,35 

WITCO 
Vestindisk Handelskompagni A/S (The West-Indian Trading Coy., Ltd.), 
handel, Hammerensgade 4, København, 

klasse 41. 

A 2087/66 Anmeldt den 27. maj 1966 kl. 13,45 

LEO 
Leo Pharmaceutical Products Trading Ltd. A/S (Løvens kemiske Fabriks 
Handelsaktieselskab), fabrikation og handel, Ballerup, 

klasse 31: næringsmidler til dyr. 

A 2265/66 Anmeldt den 10. juni 1966 kl. 12,43 

Arteparon 
Luitpold-Werk Chemisch-pharmazeutische Fabrik, fabrikation og handel, 
Zielstattstrasse 9-11, 8 Miinchen 26, Forbundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 5: lægemidler til behandling af ledsygdomme. 
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A 2099/66 Anmeldt den 27. maj 1966 kl. 12,59 

DUMESIL 
A/S Dumex (Dumex Limited), fabrikation og handel, Prags Boulevard 37, 
København, 

klasse 5. 

A 2134/66 Anmeldt den 1. juni 1966 kl. 9,03 

^pentrum 

REJSEBUREAU 
»Rejsebureauet Centrum« indeh. Ungdommens Rejsebureau (UREBU), rejse
bureauvirksomhed, Kultorvet 7, København, 

klasse 39: rejsebureauvirksomhed. 

A 2292/66 Anmeldt den 14. juni 1966 kl. 9 

HONETTE 
Hother Neckelmann, Strømpefabrik A/S, strømpefabrikation, Falkenborgvej 
5 E, Frederikssund, 

klasse 25: strømper. 

A 2315/66 Anmeldt den 14. juni 1966 kl. 12,50 

DANISH LIC-O-ROLL 
Aktieselskabet Lagerman Junr., fabrikation, Glostrup, 

klasse 30. 

A 2338/66 Anmeldt den 16. juni 1966 kl. 9,09 

BAPTEME 
Filatures Prouvost & Cie, La Lainiére de Roubaix, fabrikation og handel, 149, 
Rue d'Oran, Roubaix (Nord), Frankrig, 
fuldmægtig: Varemærkekonsulent E. Henriksen, Virum, 

klasse 23. 
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A 2401/66 Anmeldt den 21. juni 1966 kl. 12,50 

Merchandising International S.A., handel med butiksinventar og -tilbehør 
samt skoreparation, 1, Rue Pedro Meylan, Geneve, Schweiz, 
fortrinsret er begært fra den 9. februar 1966, på hvilken dag den første an
meldelse af mærket er indleveret i Schweiz for så vidt angår sko, dele og til
behør dertil, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 25, herunder sko, dele og tilbehør dertil (ikke indeholdt i andre klas
ser). 

A 2446/66 Anmeldt den 24. juni 1966 kl. 12,53 

DOROSUISSE 
Société de la Viscose Suisse, fabrikation og handel, 6020 Emmenbriicke, 
Schweiz, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 22, herunder syntetiske fibre, tovværk, reb, sejlgarn, net, telte, pre
senninger, sejl, sække, polstringsmateriale, syntetisk bast, syntetisk hår og 
strå, syntetiske fjer, 
klasse 23, herunder syntetisk garn og tråd, 
klasse 24, herunder vævede, knyttede og strikkede tekstilvarer, flettede teks
tilvarer og ikke-vævede tekstilvarer (ikke indeholdt i andre klasser), filt, 
senge- og bordlinned, forhæng, gardiner og portierer, vægbeklædninger og 
andre dekorationsstoffer af tekstilmateriale, 
klasse 25, herunder beklædningsgenstande og undertøj til herrer, damer og 
børn, strømper og sokker, 
klasse 27, herunder tæpper og andet gulvbelægningsmateriale. 

A 2456/66 Anmeldt den 27. juni 1966 kl. 9,02 

EUROCLEAN 
S. Dyrup & Co. A/S, fabrikation og handel. Gladsaxevej 300, Søborg, 

klasserne 7 og 11. 

A 2564/66 Anmeldt den 4. juli 1966 kl. 12,49 

KINDNESS 
Clairol Incorporated, a corporation of the State of Delaware, fabrikation, 1290, 
Avenue of the Americas, New York, N.Y., U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 3. 
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A 2428/66 Anmeldt den 23. juni 1966 kl. 11,48 

giGOÎ  

Aktieselskabet Crome & Goldschmidt, handel, Østergade 32, København, 

klasserne 24 og 25. 

Helena Rubinstein S.A., fabrikation og handel, 52, Rue du Faubourg Saint-
Honoré, Paris, Frankrig, 
fortrinsret er begært fra den 4. februar 1966, på hvilken dag den første anmel
delse af mærket er indleveret i Frankrig, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 3: parfumerivarer, toiletsæbe, kosmetiske præparater, parfume, toilet
vand, sminke, toilet- og skønhedscréme og -mælk, underlagscréme, toilet
pudder. 

A 2631/66 Anmeldt den 7. juli 1966 kl. 13 

Farbenfabriken Bayer Aktiengesellschaft, fabrikation, 509 Leverkusen, For
bundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig; Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 5: farmaceutiske præparater og veterinær-medicinske produkter. 

A 2485/66 Anmeldt den 28. juni 1966 kl. 12,30 

CLEAR and LOVELY 

Helena Rubinstein 

KUDIRA 
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A 2556/66 Anmeldt den 1. juli 1966 kl. 13 

Hoganas-Billesholms Aktiebolag, fabrikation, Hoganas, Sverige, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 1: garvestoffer og bindemidler til industrielle formål, 
klasse 2: malerfarve og træimprægneringsmidler, 
klasse 3: slibemidler samt præparater til polering, 
klasse 6: ubearbejdede og delvis bearbejdede uædle metaller og legeringer 
heraf i form af jernsvamp og jernpulver, ankre, ambolte, klokker, valsede 
og støbte byggematerialer, skinner og andet jernbanebygningsmateriale af 
metal, kæder (dog ikke drivkæder til køretøjer), ikke-elektriske kabler og 
metaltråd, kleinsmedearbejder, metalrør, pengeskabe og pengekasser, stålkug
ler, hestesko, søm og skruer, andre af uædle metaller fremstillede varer (ikke 
indeholdt i andre klasser), malm, 
klasse 7: maskiner og værktøjsmaskiner, 
klasse 17: tætnings-, paknings- og isoleringsmateriale, 
klasse 19: byggematerialer, sten og kunststen, mørtel, rør af keramik, 
klasse 21: keramik (ikke indeholdt i andre klasser). 

A 2611/66 Anmeldt den 6. juli 1966 kl. 9,15 

Aktiebolaget Ewos, fabrikation og handel, Sodertalje, Sverige, 
fuldmægtig: Varemærkekonsulent E. Henriksen, Virum, 

klasse 31; landbrugs-, skovbrugs- og havebrugsprodukter samt korn (ikke 
indeholdt i andre klasser), levende dyr, friske frugter og grøntsager, frø og 
såsæd, levende planter og naturlige blomster, næringsmidler til dyr, især fo
dermidler, malt. 

A 2624/66 Anmeldt den 7. juli 1966 kl. 12,43 

Greorg Jensen, fabrikation og handel, Knudsvej 13-15, Lille Skensved, 

klasse 34: piber. 

KALV-MANNA 

SANDO DANESE 
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A 2567/66 Anmeldt den 4. juli 1966 kl. 12,52 

Skin Dew 
FRESHENERond TONER 

Helena Rubinstein 

Helena Rubinstein S.A., fabrikation og handel, 52, Rue du Faubourg Saint-
Honoré, Paris, Frankrig, 
fortrinsret er begært fra den 18. april 1966, på hvilken dag den første anmel
delse af mærket er indleveret i Frankrig, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 3: parfumerivarer, kosmetiske præparater, toiletlotion og toiletvand. 

A 2572/66 Anmeldt den 5. juli 1966 kl. 9,01 

Public Center A/S, handel samt managervirksomhed, Absalonsgade 5, Køben
havn, 

klasserne 16, 35 og 41. 

N.V. Polychemie AKU-GE, fabrikation og handel, Velperweg No. 76, Arnhem, 
Holland, 
fuldmægtig: Varemærkekonsulent E. Henriksen, Virum, 

klasse 1: plastic i form af pulver, væske eller granulater, 
klasse 17: plastic i form af folier, plader, rør, blokke eller stænger, erstat
ningsstoffer for guttaperka, gummi og balata, 
klasse 18: læderimitationer samt varer fremstillet af disse materialer og ikke 
indeholdt i andre klasser. 

A 2636/66 Anmeldt den 8. juli 1966 kl. 9,02 

NORYL 
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A 2632/66 Anmeldt den 7. juli 1966 kl. 13,01 

JIFFV SEVEN 

Me-Kox Industri, Melvold & Koxvold, fabrikation, Østre Aker vei 210, Oslo, 
Norge, 
fortrinsret er begært fra den 21. april 1966, på hvilken dag den første anmel
delse af mærket er indleveret i Norge, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasserne 1, 21 og 31. 

A 2664/66 Anmeldt den 11. juli 1966 kl. 12,49 

Monument Record Corp., a corporation of the State of Maryland, fabrikation, 
580, West Main Street, Hendersonville, Tennessee, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

N.V. Koninklijke Veenendaalsche Sajet- en Vijfschachtfabriek v/h Wed. D.S. 
van Schuppen & Zoon, fabrikation og handel, Zandstraat 2, Veenendaal, Hol
land, 
fuldmægtig: Varemærkekonsulent E. Henriksen, Virum, 

klasse 23: uldne, håndknyttede garner med eller uden iblanding af syntetiske 
eller kunstige fibre. 

A 2677/66 Anmeldt den 12. juli 1966 kl. 9,04 

N.V. Koninklijke Veenendaalsche Sajet- en Vijfschachtfabriek v/h Wed. D. S. 
van Schuppen & Zoon, fabrikation og handel, Zandstraat 2, Veenendaal, Hol
land, 
fuldmægtig: Varemærkekonsulent E. Henriksen, Virum, 

klasse 23: uldne, håndknyttede garner med eller uden iblanding af syntetiske 
eller kunstige fibre. 

MONUMENT 

klasse 9. 

A 2674/66 Anmeldt den 12. juli 1966 kl. 9,01 

SKIFFLE 

PISTACHE 
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A 2665/66 Anmeldt den 11. juli 1966 kl. 12,50 

IDENTI-CODE 
EU Lilly and Company, a corporation of the State of Indiana, fabrikation, 
740, South Alabama Street, Indianapolis, Indiana, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 16, herunder særlig trykte publikationer. 

A 2680/66 Anmeldt den 12. juli 1966 kl. 9,07 

SCALVENCA 
Meda A/S, handel, H. C. Ørstedsvej 22 C, København, 

klasse 10. 

A 2682/66 Anmeldt den 12. juli 1966 kl. 12,29 

BON-PAK 
United Shoe Machinery Company A/S, fabrikation, Skovlundevej 51, Herlev, 

klasserne 16 og 22. 

A 2683/66 Anmeldt den 12. juli 1966 kl. 12,30 

NEXBRIL 
NOVACEL — Nouvelles Applications Chimiques et Cellulosiques, Societé Ano
nyme, fabrikation og handel, 6, Rue Paul Baudry, Paris 8, Frankrig, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasserne 18 og 21. 

Omtryk til Reg.Tid. nr. 29 A/66 pag. 630 

A 2021/66 Anmeldt den 21. maj 1966 kl. 11,54 

Vinpac Limited, handel, The Cellars, Whitecroft Road, Meldreth, nr. Royston, 
Hertfordshire, and 4, Crosby Square, London E.C. 2, England, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 33, herunder styrkende vin (cordials). 
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Trykt i Bianco Lunos Bogtrykkeri A-S, Kbhvn. 


